
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/131/25 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz. 1180)Uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu na rok 2025 w wysokości 63 356 116,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 53 425 170,76 zł; 

- dochody majątkowe w wysokości 9 930 946,01 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na rok 2025 w wysokości 67 288 022,54 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 50 321 413,54 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 966 609,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości 3 931 905,77 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 642 808,80 zł; 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 25 483,40 zł; 

3) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych 
263 613,57 zł. 

2. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 12 158 218,63 zł, oraz łączna kwota rozchodów 
budżetu w wysokości 8 226 312,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu wraz z kosztami w kwocie 5 600 000,00 zł; 

2) na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań środkami unii europejskiej oraz środkami 
pomocowymi EFTA wraz z kosztami w kwocie 5 600 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9836



3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz 
z kosztami w kwocie 13 388 756,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 5 200 000,00 zł (w tym na wyprzedzające finansowanie projektów lub zadań środkami unii 
europejskiej oraz środkami pomocowymi EFTA), 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do wysokości 8 388 756,00 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubochnia 

 
 

Dariusz Stańdo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9836



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/131/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 października 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 295 854,06 0,00 137 840,83 433 694,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 295 854,06 0,00 137 840,83 433 694,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 226 854,06 0,00 137 840,83 364 694,89 

852   Pomoc społeczna 1 087 038,15 -36 517,00 0,00 1 050 521,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 97 953,00 -16 834,00 0,00 81 119,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 953,00 -16 834,00 0,00 81 119,00 

 85216  Zasiłki stałe 521 792,00 -19 683,00 0,00 502 109,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 516 292,00 -19 683,00 0,00 496 609,00 

855   Rodzina 3 504 054,66 0,00 304 345,00 3 808 399,66 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 437 609,66 0,00 304 155,00 3 741 764,66 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 329 143,00 0,00 304 155,00 3 633 298,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 346,00 0,00 190,00 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9836



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 346,00 0,00 190,00 536,00 

bieżące razem: 53 019 501,93 -36 517,00 442 185,83 53 425 170,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 636 982,00 -137 212,00 0,00 499 770,00 

 01095  Pozostała działalność 482 212,00 -137 212,00 0,00 345 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

137 212,00 -137 212,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 068 158,01 -137 212,00 0,00 9 930 946,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 212,00 -137 212,00 0,00 0,00 

      
Ogółem: 63 087 659,94 -173 729,00 442 185,83 63 356 116,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  137 212,00 -137 212,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9836



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/131/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 513 585,89 256 854,89 256 854,89 0,00 256 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 256 731,00 11 256 731,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 875,00 -2 015 875,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 840,83 137 840,83 137 840,83 0,00 137 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 9 635 551,72 394 695,72 394 695,72 0,00 394 695,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240 856,00 9 240 856,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 500,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 000,00 -226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 112 500,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 914 772,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 912 772,00 10 912 772,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 789 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 789 875,00 -1 789 875,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 124 897,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 122 897,00 9 122 897,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 313,06 232 854,06 232 854,06 0,00 232 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 840,83 137 840,83 137 840,83 0,00 137 840,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 378 153,89 370 694,89 370 694,89 0,00 370 694,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 707 554,40 8 863 493,40 8 531 075,23 7 039 015,00 1 492 060,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 724 054,40 8 879 993,40 8 547 575,23 7 039 015,00 1 508 560,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 818,17 141 818,17 131 500,00 65 000,00 66 500,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 158 318,17 158 318,17 148 000,00 65 000,00 83 000,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 152 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 477,88 3 053 412,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 165 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 477,88 3 053 412,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 455 642,44 13 125 642,44 12 644 142,44 11 333 656,72 1 310 485,72 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 468 642,44 13 125 642,44 12 644 142,44 11 333 656,72 1 310 485,72 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 485 868,75 3 485 868,75 2 406 785,15 1 465 397,00 941 388,15 10 000,00 1 069 083,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 517,00 -36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 449 351,75 3 449 351,75 2 406 785,15 1 465 397,00 941 388,15 10 000,00 1 032 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9836



przed zmianą 197 953,00 197 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 834,00 -16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 181 119,00 181 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 521 792,00 521 792,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 516 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 683,00 -19 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 502 109,00 502 109,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 496 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 815 711,00 3 815 711,00 892 103,00 582 076,00 310 027,00 0,00 2 923 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 345,00 304 345,00 190,00 190,00 0,00 0,00 304 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 120 056,00 4 120 056,00 892 293,00 582 266,00 310 027,00 0,00 3 227 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 518 085,00 3 518 085,00 596 977,00 479 606,00 117 371,00 0,00 2 921 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 155,00 304 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 822 240,00 3 822 240,00 596 977,00 479 606,00 117 371,00 0,00 3 225 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 868 728,71 49 899 244,71 40 724 505,94 26 330 930,35 14 393 575,59 2 343 083,17 5 230 655,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 969 484,00 18 969 484,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 052 392,00 -36 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 517,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 875,00 -2 015 875,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 471 685,83 458 685,83 154 530,83 190,00 154 340,83 0,00 304 155,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 288 022,54 50 321 413,54 40 879 036,77 26 331 120,35 14 547 916,42 2 343 083,17 5 498 293,60 0,00 0,00 1 601 000,00 16 966 609,00 16 966 609,00 838 746,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9836



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/131/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 października 2025 r. 

                                                                          Plan wydatków majątkowych na 2025rok 
I. Limity na realizację rocznych wydatków majątkowych 

              Źródła finansowania w tym: 
środki własne Gminy, w tym: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Termin 
realizacji 

Całkowity 
koszt zadania 

Wielkość 
nakładów 

zrealizowanych 
w latach 

ubiegłych 

Planowana 
wartość zadania 
do realizacji w 

2025r. środki 
budżetowe  

środki z 
umorzonych 
pożyczek z 

WFOŚi GW 

Fundusz 
Sołecki 

Fundusze 
strukturalne i 

inne 

Jednostka 
realizująca 

1 010 01043 

Nabycie sieci 
wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na 
działkach ewidencyjnych 
23/6 i 23/12 obręb 
Olszowiec Nowy 

2025 60 000,00     60 000,00    60 000,00       UG 
Lubochnia 

2 010 01043 

Nabycie sieci 
wodociągowej na 
działkach ewidencyjnych 
113/1 i 256 obręb 
Kochanów  

2025 30 000,00     30 000,00    30 000,00       UG 
Lubochnia 

3 010 01043 
Budowa przyłącza 
wodociągowego do 
działki nr ewidencyjny 
290/2 obręb Jasień Nowy 

2025 16 500,00     16 500,00    16 500,00       UG 
Lubochnia 

4 010 01095 

Zwrot dotacji  
Infrastruktura sołecka na 
plus na zadanie pn. 
Budowa placu zabaw w 
m. Jakubów 

2025 7 459,00     7 459,00    7 459,00       UG 
Lubochnia 

5 400 40002 
Dostawa i montaż pompy 
dozującej podhloryn sodu 
do hydroforni w Lubochn 

2025 12 100,00     12 100,00    12 100,00       UG 
Lubochnia 

6 600 60016 Modernizacja drogi w 
miejscowości Olszowiec 2025 552 000,00  552 000,00 397 230,00   154 770,00    UG 

Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9836



7 600 60016 
Modernizacja dróg w 
miejscowościach Nowy 
Olszowiec, Emilianów i 
Jasień (projekt) 

2025 30 000,00  30 000,00 30 000,00    UG 
Lubochnia 

8 600 60016 

Przebudowa ulicy Wesołej 
w miejscowości 
Luboszewy wraz z 
budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej (projekt) 

2025 46 000,00  46 000,00 25 997,00  20 003,00     UG 
Lubochnia 

9 600 60016 
Budowa drogi w 
miejscowości Lubochnia 
Dworska  (projekt)  

2025 24 600,00  24 600,00    0,00  24 600,00     UG 
Lubochnia 

10 600 60016 
Przebudowa drogi nr 
116255E w miejscowości 
Lubochnia Górki (projekt) 

2025 14 760,00  14 760,00    0,00  14 760,00     UG 
Lubochnia 

11 600 60016 
Zakup i montaż barierek 
drogowych w m. 
Lubochnia Dwroska 

2025 7 000,00  7 000,00    0,00  7 000,00     UG 
Lubochnia 

12 600 60017 
Utwardzenie drogi w 
miejscowości Jakubów 
(dz. nr ewid. 172/4 obręb 
Jakubów) 

2025 18 000,00  18 000,00    18 000,00    UG 
Lubochnia 

13 600 60020 

Zakup i montaż dwóch 
wiat przystankowych wraz 
z utwardzeniem terenu 
przy ul.Łódzkiej w m. 
Lubochnia 

2025 19 450,00  19 450,00    19 450,00    UG 
Lubochnia 

14 600 60020 
Zakup wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Tarnowska 
Wola 

2025 9 390,00  9 390,00    0,00  9 390,00     UG 
Lubochnia 

15 700 70005 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Brenicy  
(projekt) 

2025 17 960,00  17 960,00    0,00  17 960,00     UG 
Lubochnia 

16 700 70005 
Budowa altany na placu 
zabaw wraz z 
utwardzeniem terenu w 
miejscowości Dąbrowa  

2025 21 000,00  21 000,00    939,00  20 061,00     UG 
Lubochnia 

17 700 70005 

Zakup i montaż 
ogrodzenia wraz z 
podmurówką przy 
świetlicy wiejskiej w 
Emilianowie 

2025 18 525,00  18 525,00    0,00  18 525,00     UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9836



18 700 70005 
Zakup maszyny myjącej 
podłogę do budynku 
świetlicy wiejskiej w 
Nowym Jasieniu 

2025 15 000,00  15 000,00    0,00  15 000,00     UG 
Lubochnia 

19 700 70005 
Ułożenie kostki brukowej 
pod wiatą przystankową w 
miejscowości Jasień  

2025 12 265,00  12 265,00    0,00  12 265,00     UG 
Lubochnia 

20 700 70005 
Zakup i montaż bramy na 
teren przy świetlicy 
wiejskiej w Kochanowie  

2025 5 000,00  5 000,00    650,00  4 350,00     UG 
Lubochnia 

21 700 70005 

Zakup i montaż garażu 
blaszanego na działce 
sołeckiej w Kochanowie 
wraz z utwardzeniem 
terenu pod garaż  

2025 5 000,00  5 000,00    300,00  4 700,00     UG 
Lubochnia 

22 700 70005 

Budowa przyłącza 
energetycznego wraz z 
instalacja pozalicznikową 
i oświetleniem altany  na 
działce gminnej nr ew. 42 
w miejscowości 
Luboszewy  

2025 12 000,00  12 000,00    0,00  12 000,00     UG 
Lubochnia 

23 700 70005 

Zakup wraz z  montażem 
zewnętrznego stołu do 
ping ponga na teren 
rekreacyjno - sportowy w 
miejscowości Nowy 
Glinnik - Osiedle 

2025 6 000,00  6 000,00    440,00  5 560,00     UG 
Lubochnia 

24 700 70005 

Budowa instalacji gazu 
płynnego wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Lubochnia 

2025 16 000,00  16 000,00    16 000,00    UG 
Lubochnia 

25 700 70005 
Nabycie działki w obrębie 
geodezyjnym 0002-
Brenica nr ewidencyjny 
515/4 i 516/4 

2025 2 000,00  2 000,00    2 000,00    UG 
Lubochnia 

26 700 70005 Nabycie działek w 
miejscowości Jakubów 2025 473 000,00  473 000,00    473 000,00    UG 

Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9836



27 700 70005 
Zakup i montaż garażu 
blaszanego do Gminnego 
Centrum kulturalno-
sportowego w Lubochni 

2025 6 000,00  6 000,00    6 000,00    UG 
Lubochnia 

28 700 70005 
Granty sołeckie; Małecz- 
Plenerowe miejsce zabaw 
i rekreacji dla 
najmłodszych 

2025 21 700,00  21 700,00    200,00  6 500,00    15 000,00    UG 
Lubochnia 

29 700 70005 

Granty sołeckie; 
Emilianów- Świetlica 
moje bezpieczne miejsce; 
zakup i montaż kamer do 
monitoringu wraz z 
infrastrukturą 
teletechniczną, zakup i 
motaz rejestratora wraz z 
infrastrukturą 
teletechniczną 

2025 15 200,00  15 200,00    200,00   15 000,00    UG 
Lubochnia 

30 700 70005 

Granty sołeckie; 
Lubochnia-Doposażenie 
pomieszczenia 
kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w sołectwie 
Lubochnia- zakup szafek 
z drzwiami i ze stołem 
przyściennym oraz 
zlewem 

2025 15 200,00  15 200,00    200,00   15 000,00    UG 
Lubochnia 

31 700 70005 Zakup modułowej podłogi 
mobilnej 2025 18 450,00  18 450,00    1 227,00  17 223,00     UG 

Lubochnia 

32 700 70005 
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Lubochenku 
(projekt) 

2025 23 808,00  23 808,00    0,00  23 808,00     UG 
Lubochnia 

33 700 70005 
Zakup agretau 
prądotwórczego 
trójfazowego 

2025 6 000,00  6 000,00    0,00  6 000,00     UG 
Lubochnia 

34 700 70005 
Zakup i montaż lamp 
solarnych przy placu 
zabaw i siłowni 
plenerowej w 
miejscowości Brenica 

2025 12 040,00  12 040,00    0,00  12 040,00     UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9836



35 700 70005 Nabycie działki numer 
ewidencyjny 20 w 
miejscowości Tarnowska 
Wola 

2025 3 000,00  3 000,00    3 000,00    UG 
Lubochnia 

36 750 75023 
Zakupu ciągnika 
rolniczego wraz z 
osprzętem 

2025 810 000,00  810 000,00    155 200,00   654 800,00    UG 
Lubochnia 

37 752 75295 
Modernizacja 
pomieszczeń piwnicy w 
budynku OSP w Nowym 
Jasieniu na pomieszczenie 
magazynowe OL i OC 

2025 30 000,00  30 000,00    30 000,00    UG 
Lubochnia 

38 754 75404 
Zakup drukarki na 
potrzeby Komisariatu 
Policji W Czerniewicach- 
wpłata na fundusz 
wsparcia 

2025 5 000,00  5 000,00    5 000,00    UG 
Lubochnia 

39 754 75410 

Zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych, 
specjalnych i sprzętu dla 
jednostek PSP 
województwa łódzkiego- 
pojazd typu autocysterna 
dla Komendy PSP w 
Tomaszowie Maz.-wpłata 
na fundusz wsparcia 

2025 20 000,00  20 000,00    20 000,00    UG 
Lubochnia 

40 754 75412 Zakup samochodu dla 
OSP Glinnik 2025 78 000,00  78 000,00    2 000,00  76 000,00     UG 

Lubochnia 

41 754 75412 
Zakup trzech sztuk 
aparatów powietrznych 
AUER 

2025 25 200,00  25 200,00    25 200,00    UG 
Lubochnia 

42 754 75412 
Dostawa i montaż drzwi 
gareażowych dla OSP 
Glinnik dotacja dla OSP 
Glinnik 

2025 10 000,00  10 000,00    10 000,00    UG 
Lubochnia 

43 754 75412 
Ocieplenie dachu garażu 
budynku OSP w 
miejscowości Małecz 

2025 7 000,00  7 000,00    0,00  7 000,00     UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9836



44 801 80101 

Modernizacja nawierzchni 
utwardzonych przy 
Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w 
Lubochni 

2025 150 000,00  150 000,00    150 000,00    UG 
Lubochnia 

45 801 80101 

Wykonanie nawierzchni z 
kostki brukowej 
betonowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
w Lubochni 

2025 140 000,00  140 000,00    140 000,00    UG 
Lubochnia 

46 801 80101 
Utwardzenie działki nr 
ewid. 307/2  przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Glinniku 

2025 13 000,00  13 000,00    13 000,00    UG 
Lubochnia 

47 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Henryków (projekt)  

2025 20 000,00  20 000,00    7 000,00  13 000,00     UG 
Lubochnia 

48 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Tarnowska Wola na 
działce o nr ew. 94 
(projekt)  

2025 5 535,00  5 535,00    0,00  5 535,00     UG 
Lubochnia 

49 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Tarnowska Wola na 
działce o nr ew. 243 
(projekt)  

2025 7 626,00  7 626,00    0,00  7 626,00     UG 
Lubochnia 

50 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Olszowiec  

2025 31 392,00  31 392,00    0,00  31 392,00     UG 
Lubochnia 

51 900 90015 
Zakup i montaż lamp 
solarnych w miejscowości 
Tarnowska Wola 

2025 11 275,00  11 275,00    0,00  11 275,00     UG 
Lubochnia 

52 900 90015 
Budowa oświetlenie ulicy 
Leśnej w miejscowości 
Luboszewy (projekt) 

2025 10 100,00  10 100,00    0,00  10 100,00     UG 
Lubochnia 

53 926 92601 
Zakup i montaż systemu 
nawodnienia boiska 
sportowego przy ul. 
łódzkiej 57A w Lubochni 

2025 30 000,00  30 000,00    30 000,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9836



54 926 92601 
Rozbudowa oświetlenia 
boiska sportowego przy 
ul.łódzkiej 57A w 
miejscowości Lubochnia 

2025 125 000,00  125 000,00    125 000,00    UG 
Lubochnia 

   Razem  3 101 535,00  3 101 535,00 1 833 292,00 0,00 413 673,00 854 570,00  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik do Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubochnia na lata 2025 - 2041 

1 010 01043 
Modernizacja 
wodomierzy na sieci 
wodociągowej w gminie 
Lubochnia  

2024/2026 234 000,00 0,00 4 000,00    4 000,00    UG 
Lubochnia 

2 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Glinnik 

2024/2026 596 000,00 0,00 16 000,00    16 000,00    UG 
Lubochnia 

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Kierz 

2024/2026 1 207 000,00 0,00 12 000,00    12 000,00    UG 
Lubochnia 

4 010 01044 
Poprawa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lubochnia 

2023/2025 6 425 002,05 54 105,05 6 370 897,00    417 248,11   5 953 648,89    UG 
Lubochnia 

5 010 01044 
Poprawa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lubochnia 
(etap II) 

2024/2025 2 725 000,00 2 000,00 2 723 000,00    728 000,00   1 995 000,00    UG 
Lubochnia 

6 010 01044 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej do działki nr 
ewid. 813/4 obręb 
Lubochnia 

2021/2026 51 000,95 6 125,95 1 000,00    1 000,00    UG 
Lubochnia 

7 400 40095 

Zasilanie energia 
odnawialną z OZE 
obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie 
Lubochnia 

2025/2027 720 000,00 0,00 35 000,00    35 000,00    UG 
Lubochnia 

8 600 60014 

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4313E i 
4314E od m. Nowy 
Glinnik - Osiedle do ul. 
Piaskowej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

2018/2025 120 847,00 34 747,00 86 100,00 86 100,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9836



9 600 60016 
Budowa studni chłonnej w 
drodze gminnej nr 
116251E w miejscowości 
Małecz  

2023/2025 54 600,00 24 600,00 30 000,00 30 000,00    
UG 
Lubochnia 

10 600 60016 Budowa zjazdów z drogi 
w Nowym Olszowcu - 2024/2025 88 980,00 31 980,00    57 000,00    27 000,00  30 000,00     UG 

Lubochnia 

11 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Małecz 
(Moczydła) - projekt 

2024/2025 87 435,00 42 435,00 45 000,00    45 000,00    UG 
Lubochnia 

12 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Olszowiec 
(projekt) 

2023/2025 93 203,60 58 203,60 35 000,00    35 000,00    UG 
Lubochnia 

13 600 60016 
Rozbudowa drogi na 
odcinku  Marianka - 
Dąbrowa  

2021/2026 2 108 979,05 73 979,05 890 000,00    414 065,00   475 935,00    UG 
Lubochnia 

14 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Glinnik 2023/2025 687 535,60 67 059,60    620 476,00    125 000,00   495 476,00 UG 

Lubochnia 

15 600 60016 
Rozbudowa dróg w 
miejscowości Luboszewy 
(projekt) 

2022/2025 160 980,00 31 980,00    129 000,00    129 000,00    UG 
Lubochnia 

16 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
na odcinku Dębniak - 
Małecz (projekt) 2024/2025 46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00    UG 

Lubochnia 

17 600 60016 
Rozbudowa ul.Sportowej 
oraz ul.Leśnej w m. 
Lubochnia i Lubochnia 
Górki   

2018/2025 7 267 956,05 7 252 956,05 15 000,00 15 000,00    UG 
Lubochnia 

18 600 60016 
Budowa drogi wraz z 
siecią 
wodnokanalizacyjną w m. 
Lubochnia Dworska  

2021/2025 283 474,96 273 474,96 10 000,00 10 000,00    UG 
Lubochnia 

19 600 60016 Budowa drogi w 
miejscowości Luboszewy 2015/2025 323 819,46 320 619,46 3 200,00 3 200,00    UG 

Lubochnia 

20 600 60016 
Rozbudowa drogi w 
miejscowości Glinnik 
(projekt) 

2018/2025 157 007,08 155 507,08 1 500,00 1 500,00    UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9836



21 600 60016 
Rozbudowa drogi w m. 
Lubochnia Górki- 
Jakubów 

2017/2025 1 115 288,20 1 114 688,20 600,00 600,00    UG 
Lubochnia 

22 600 60016 Rozbudowa drogi w 
miejscowości Marianka  2022/2027 1 283 980,00 56 580,00 227 400,00 227 400,00    UG 

Lubochnia 

23 600 60016 Rozbudowa drogi w 
miejscowości Kierz 2021/2025 4 264 047,28 3 595 947,28 668 100,00 668 100,00    UG 

Lubochnia 

24 600 60016 

Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej nr 116258E 
Nowy Glinnik  - Dąbrowa 
- Dąbrowa Osiedle - 
Podlas - Glinnik  

2009/2025 6 097 762,52 6 093 262,52 4 500,00 4 500,00    UG 
Lubochnia 

25 600 60016 
Rozbudowa ulicy 
Zapłotniej w gminie 
Lubochnia 

2015/2025 2 519 300,98 2 516 000,98 3 300,00 3 300,00    UG 
Lubochnia 

26 700 70005 
Budowa budynku 
użyteczności publicznej w 
Lubochni 2016/2025 6 548 826,73 6 058 826,73    490 000,00    490 000,00    UG 

Lubochnia 

27 700 70005 
Zakup działki nr 
ewidencyjny 16/4 obręb 
0015 Lubochnia gmina 
Lubochnia 

2024/2025 77 000,00 0,00    77 000,00    77 000,00    UG 
Lubochnia 

28 700 70005 

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku usługowego na 
budynek świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Nowy Glinnik  

2024/2026 300 141,00 141,00    223 000,00    23 000,00   200 000,00 UG 
Lubochnia 

29 700 70005 Nabycie działek w 
miejscowości Małecz 2024/2025 10 069,80 7 069,80    3 000,00    3 000,00    UG 

Lubochnia 

30 700 70005 Nabycie działki pod droge 
w miejscowości Kierz 2024/2025 12 607,39 6 007,39    6 600,00    6 600,00    UG 

Lubochnia 

31 700 70005 
Budowa placu zabaw i 
siłowni plenerowej na 
działce gminnej nr 484/7 
ul. Spacerowa w Brenicy 

2024/2025 173 487,00 8 487,00    165 000,00    65 000,00   100 000,00 UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9836



32 750 75023 
Cyberbezpieczny 
samorząd"- Gmina 
Lubochnia 

2023/2026 860 586,00 9 840,00    28 746,00    3 262,60   25 483,40 UG 
Lubochnia 

33 750 75023 
Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w 
Lubochni 

2024/2026 1 154 000,00 48 685,00    5 315,00    5 315,00    UG 
Lubochnia 

34 754 75412 

Ochrona przed pożarami, 
prowadzenie akcji 
ratowniczych oraz 
usuwanie skutków 
katastrof na terenie MOF 
poprzez zakup wozu 
bojowego wraz z 
niezbędnym 
wyposażeniem dla OSP w 
Lubochni 

2025/2026 230 000,00 0,00 16 000,00    16 000,00    UG 
Lubochnia 

35 801 80101 

Zakup i montaż koszy do 
gry w koszykówkę na hali 
sportowej przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w 
Lubochni 

2024/2025 40 000,00 0,00    40 000,00    40 000,00    UG 
Lubochnia 

37 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Lubochnia ul. Zapłotnia  

2024/2025 182 300,00 12 300,00    170 000,00    104 000,00  66 000,00     UG 
Lubochnia 

38 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego na odcinku 
Nowy Jasień - Albertów 

2024/2025 56 070,00 11 070,00    45 000,00    13 000,00  32 000,00     UG 
Lubochnia 

39 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Lubochnia Górki 

2024/2025 112 300,00 12 300,00    100 000,00    100 000,00    UG 
Lubochnia 

40 921 92120 

Konserwacja czterech 
zabytkowych pomników 
nagrobnych 
zlokalizowanych na 
cmentarzu parafialnym w 
Jakubowie gm. 
Lubochnia-dotacja dla 
parafii NMP w Lubochni 

2023/2026 157 595,00 2 000,00    71 340,00    3 111,90   68 228,10 UG 
Lubochnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9836



41 926 92601 

Modernizacja zaplecza 
szatniowo-sanitarnego 
wybudowanego w ramach 
programu Moje Boisko- 
Orlik 2012 

2025/2026 125 000,00 0,00    25 000,00    25 000,00    UG 
Lubochnia 

42 926 92601 

Modernizacja kompleksu 
boisk sportowych w 
Lubochni wybudowanych 
w ramach programu ; 
Moje boisko - Orlik 2012 

2024/2025 377 915,00 12 915,00    365 000,00    199 449,00   165 551,00 UG 
Lubochnia 

   Razem   47 100 097,70 27 995 893,70 13 865 074,00 4 257 751,61 0,00 128 000,00 9 479 322,39  

 50 201 632,70 27 995 893,70 16 966 609,00 6 091 043,61 0,00 541 673,00 10 333 892,39  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9836



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/131/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 9 października 2025 r. 

                                                                   Przychody i Rozchody w roku 2025 
 PRZYCHODY   ROZCHODY  

Klasyfikacja 
budżetowa Treść Kwota Klasyfikacja 

budżetowa Treść Kwota 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym , w tym      7 754 756,00 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów, w tym: 1 780 328,86 

 Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Lubochnia WFOŚiGW w Łodzi 241 331,00    

kredyt krajowy 1 499 028,00   

§ 903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na zadanie Zakup ciągnika 
rolniczego wraz z osprzętem 

634 000,00   
 

Termomodernizacja OSP Nowy Jasień 
(WFOŚiGW) 

5 158,68   

   

 
Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Emilianów, Olszowiec, 
Nowy Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, 
przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni 
osadu na terenie oczyszczalni ścieków oraz 
nadbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Dąbrowa  

36 236,76   

   
 

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Lubochni tj. 
ZSP w Lubochni i Publicznego Gimnazjum 
w Lubochni(WFOŚ) 65 175,84   

    zakup wozu strażackiego WFOŚ 20 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9836



 

  

 

Budowa i rozb.kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Emilianów, Olszowiec, 
Nowy Olszowiec,Jasień,Dąbrowa, 
przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Lubochni Dw. poprzez budowę suszarni 
osadu na terenie oczyszczalni ścieków oraz 
nadbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Dąbrowa - 
WFOŚiGW kanalizacja i stacja uzdatniania 
wody w Dąbrowie 

102 594,68   

 
  

 

Poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Lubochnia- WFOŚiGW w Łodzi 

4 022,38   

§ 905 
niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa  w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach 
publicznch 

263 613,57   
 

Budowa i przebudowa kanalizacji 
deszczowej w m. Lubochnia Dw. 22 750,16   

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

25 483,40   

 

Wykonanie pompy ciepła wraz zinstalacją 
centralnego ogrzewania i ciepła 
technologicznego w ramach projektu 
Budowa Przedszkola w Lubochni- 
WFOŚiGW 24 962,36   

§ 950 wolne środki, o których mowa  w art.217 ust.2 
pkt.6 ustawy 3 480 365,66 § 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego 6 445 984,00   

    Bank PBS Biała Rawska umowa nr 
1/2021/JST/ORM z 15.11.2021r. 1 500 000,00   

    Bank PBS Biała Rawska umowa nr 
2/2019/JST/ORM z 12.11.2019r. 4 945 984,00   

 RAZEM PRZYCHODY 12 158 218,63  RAZEM ROZCHODY 8 226 312,86 
 Dochody budżetu Gminy 63 356 116,77  Wydatki budżetu gminy 67 288 022,54 
 RAZEM 75 514 335,40  RAZEM: 75 514 335,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9836


	UCHWAŁA NR XXVI/131/25 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-10-22T11:49:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




